
                                                                                                                                                        Příloha č. 1 

 

Specifikace dodávky 

501 nákup – Dodání ocelové schránky – 1 kus 

 

Předmětem zakázky je výroba a dodání 1 kusu ocelové pozinkované schránky pro fibroilový 

filtr, a to dle přiložených výkresů. Tímto filtrem je osazena stávající dešťová usazovací nádrž 

D5 jako prevence ekologických havárií.  

 

Tato nové kovová schránka bude použita jako náhrada schránky stávající a již osazené v DUN, 

která je již dlouhodobým používáním a vlivem vlhkého a slaného prostředí nevratně poškozená 

a tedy i částečně nefunkční.  

Proto je nezbytné ocelovou schránku při dalším čištění DUN nahradit novou funkční schránkou  

tak, aby byla zajištěna ekologická bezpečnost dálničního odvodňovacího systému a předešlo se 

tak případným ekologickým haváriím. 

 

 

 

 

 

 

Nová ocelová schránka bude provedena dle níže uvedené výkresové dokumentace: 

 
 

 



 


